
Lukijalle. 

Viisitoista vuotta on kulunut siitä kun I)Tieteen ja Aseem ensim
mäinen vuosijulkaisu ilmestyi jouluksi I933. Kymmenen vuotta 
on mennyt umpeen kuudennen vuosikirjamme syksyllä I938 
tapahtuneesta ilmestymisestä. Seitsemännen vuosijulkaisun lyk
kääntyminen tähän päivään saakka aiheutuu välillä käydyistä 
kahdesta sodasta. 

Seuran johtokurita on yrittänyt tähän julkaisuun hankkia tie
teellisesti täyspitoista ja samalla aktuaalista aineistoa sotatieteit
ten eri aloilta. Vain sotahistoria on vailla edustusta sisällysluette
lossamme. Tämä voi ehkä monesta kuulua oudolta; se on kui
tenkin perusteltavissa. Emme halua esittää vain isänmaallista 
lukemista, ja kriitillisten tutkielmien aika ei kenties ole vielä 
tullut. 

Kun Suomen Sotatieteel1ine~ Seura huhtikuussa I948 jälleen 
kokoontui vuosikokoukseen - ensimmäiseen vuosikokoukseensa 
sotavuosien jälkeen - oli kymmenen vuotta kulunut edellisestä 
yleisestä kokouksesta. Monet seuramme vanhoista aktiivijäsenistä 
olivat noudattaneet kutsua, mutta monet olivat myös poissa. 
Moni poissa olleista makasi turpeen alla, taistelukentällä kaadut
tuaan. Kunnioittakaamme ensi tehtäväksemme manalle menneit
ten toverien muistoa. Muistakaamme bartain sydämin ei vain 
heitä, vaan samalla kaikkia niitä Suomen poikia, jotka menneissä 
sodissa ovat uhranneet henkensä Isänmaan puolesta. Yhtä suuri 
kuin mikä tahansa historian lehdillä alati elävä johtajanteko on 
tuo uhrin mykkä suuruus. Mikään Isänmaan ja Velvollisuuden 
ylistysruno ei puhu jälkimaailmalle voimakkaampaa tai kauniim
paa kieltä kuin kaatuneen sotilaan sanaton vastaus maansa 
kutsuun. 
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Menneitä raskaita kohtaloja ajatellen olemme tahtoneet Suo
men Marsalkan kuvalla koristaa tämän ensimmäisen julkaisumme 
sotien jälkeen. Meillä on siihen ajankohtainenkin aihe, koska 
Marsalkka suostuen kutsuumme on menneenä vuonna tullut seu
ramme ensimmäiseksi kunniajäseneksi sekä tahtonut muistaa ja 
tukea jälleen alkanutta toimintaamme asettamalla seuran käytet
täväksi huomattavan rahaston. 

Alkaneen uuden vuoden aikana tulee kuluneeksi 2S vuotta siitä 
kun Sotakorkeakoulu aloitti toimintansa. Sotatieteellinen Seura,. 
joka tuntee läheistä sukulaisuutta Sotakorkeakoulun pyrkimyk
siin ja polveutuukin sen entisestä oppilasupseerikerhosta, omistaa 
tämän VII vuosijulkaisunsa Sotakorkeakoululle. 

Porvooss helmikuun 2 pnä 1949. 
E. Heinrichs: 




